
Městské sdružení hasičů hlavního města 

Prahy 
Ohradní 26, 140 00 Praha 4 – Michle 
bankovní spojení: 19538011/0100 
IČ: 49370171 
DIČ: CZ49370171 

 

telefon: 244 102 850 mobil: 739 998 849 e-mail: starosta@mshpraha.cz 
 www.mshpraha.cz 

VŠEM! 
starostům SDH Praha 
Praha 
         V Praze dne 12.6.2015 
           
         E-mailem! 
 
Žádost o podporu. 
 
     Vážená paní starostko, pane starosto, 
všichni víme, že naše sdružení pořádá v tomto roce Mistrovství ČR hry Plamen a 
soutěže dorostu v požárním sportu, kdy termín byl stanoven 8.7.2015 až 12.7.2015. 
Celá akce se bude konat na atletickém  stadionu Slavia Praha 10. 
     Příslib od MHMP o obrovskou finanční podporu na tuto akci (předpokládaný 
rozpočet je 2,500.000,- Kč), který se nedaří plnit, tudíž musíme „žadonit“ o jakýkoliv 
příspěvek, aby se celá akce povedla a Praha nebyla ostudou v pořádání této akce. Při 
minulém pořádání v roce 2004 se celá akce povedla a dlouho se o této akci hovořilo. 
     Tímto si Vás dovolím požádat o spolupráci nad touto velmi významnou akcí, kdy 
práce s mládeží je asi jedna z nejtěžších a nejméně honorovanou, či vůbec 
honorovanou. 
     Příprava a pořádání není lehkou záležitostí, stojí vše zúčastněné spoustu času a 
myslím si, že i dosti svých vlastních prostředků. 
     Ačkoliv nerad Vás oslovuji touto cestou, musím se na Vás obrátit s naléhavou 
prosbou. Vzhledem k tomu, že stále není vyřešen příslib od MHMP a čas nám není 
nakloněn, žádám Vás o pomoc při zajištění finančních prostředků jednak 
sponzorstvím nebo placenou reklamou firem, které znáte nebo kde pracujete. Další 
možnost je, pokud máte volné finanční prostředky ve Sboru, poskytnout finanční 
příspěvek (např. 2000,- Kč) MSH hl.m. Prahy na zajištění mistrovství.  V případě 
poskytnutí předpokládané dotace od MHMP Vám bude finanční příspěvek od SDH 
vrácen.  
     Věřím, že najdeme společnou řeč, vždyť mládež je naše budoucnost, kdy z mého 
pohledu vychováváme budoucí hasiče, záchranáře apod. 
      
 
S přáním hezkého dne, 
 
 
        Bc. Wagner Martin v.r. 
               starosta MSH hl.m. Prahy 
 


